

[www.byanatsforum.se](http://www.byanatsforum.se)

Byanätsforum ideell förening representerar runt 200 föreningar och 10 000-tals medlemmar i hela landet, från norr till söder, öst till väst.

Tillsammans är vi en röst att räkna med!



Byanätsforums verksamhet är finansierad via stöd från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. Byanätsforum ideell förening samarbetar med Hela Sverige ska leva, Coompanion, Lantbrukarnas Riksförbund och Svenska stadsnätsföreningen.



# NÄTVERK SAMVERKAN UTVECKLING

Byanätsforum är den självklara aktören och resursen för lokalt ägda bredbandsnät och livskraftiga bygder.

## Vi utgår från att vi tillsammans är starkare.

Ett medlemskap i Byanätsforum ideell förening ger er förening tillgång till nätverk, kunskap och stöttning. Ni har tillgång till expertkunskap om både juridik och Robust Fiber via Byanätsforums Helpdesk och kan vara med på webinarium, workshops och föreläsningar. Om ni vill kan ni även delta i nätverk, arbetsgrupper och utbildningar.

Utöver detta erbjuds ni tillgång till olika ramavtal, självskattningsverktyg enligt Robust Fiber, vår digitala checklista för förvaltning, olika mallar och förvaltningsplaner och mycket mer.

Ett viktigt uppdrag för Byanätsforum är påverkansarbetet mot politiker och myndigheter för att skapa bättre förutsättningar för fiberföreningar att frodas.

**Vi vet att självägande skapar rådighet och att starka nät utvecklar bygderna.**



Har du frågor eller är nyfiken på vad ett medlemskap kan innebära för er förening? Hör av er till Byanätsforum!

Telefon: 010-641 10 28

E-post: kansliet@byanatsforum.se

**Så här blir du medlem!**

Gå till <https://www.byanatsforum.se/bli-medlem/>

Fyll i föreningens uppgifter och skicka in dem.

Ni kommer att få ett välkomstbrev med information och hela er styrelse får tillgång till inloggning på hemsidan. Alla era medlemmar är också välkomna i vår slutna grupp på Facebook:

[facebook.com/groups/byanatsforummedlem](https://facebook.com/groups/byanatsforummedlem)